

Tarbensen Holding ApS
Jannavej 2, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 32 93 86 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2017

Winnie Tarbensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tarbensen Holding ApS Jannavej 2 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 32 93 86 98
	Stiftet: 25. maj 2010
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Johannes L. Tarbensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Vestjysk Bank A/S Bredgade 4 6960 Hvide Sande
	Ringkøbing Landbobank A/S Stormgade 10 6960 Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	2.922	-3.980
Andre finansielle indtægter	120.799	39.598
Øvrige finansielle omkostninger	-34.170	-85.799
Resultat før skat	89.551	-50.181
1 Skat af årets resultat	-19.536	11.000
Årets resultat	70.015	-39.181
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-29.985	-139.181
Disponeret i alt	70.015	-39.181

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	250.000	250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	11.000
2 Tilgodehavende selskabsskat	35.534	43.295
Andre tilgodehavender	0	1.619
Tilgodehavender i alt	<u>35.534</u>	<u>55.914</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.051.154	2.019.174
Værdipapirer i alt	<u>2.051.154</u>	<u>2.019.174</u>
Likvide beholdninger	946.439	985.573
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.033.127</u>	<u>3.060.661</u>
Aktiver i alt	<u>3.283.127</u>	<u>3.310.661</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	2.967.893	2.997.878
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>3.267.893</u>	<u>3.297.878</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	951	0
	Anden gæld	14.283	12.783
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.234</u>	<u>12.783</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.234</u>	<u>12.783</u>
	Passiver i alt	<u>3.283.127</u>	<u>3.310.661</u>

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.536	0
Årets regulering af udskudt skat	11.000	-11.000
	19.536	-11.000
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	43.295	5.908
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-43.295	-5.908
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-8.536	0
Betalt acontoskat for indeværende år	33.000	43.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	11.070	295
	35.534	43.295
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.997.878	3.137.059
Årets overførte overskud eller underskud	-29.985	-139.181
	2.967.893	2.997.878

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>